
专于通信，
共享精彩。

小 型 功 率 计 及 光 源

KPM-25m & KLS-25m

产品特性
● 高灵敏度，大动态范围。
● 通用接口设计：FC/SC/ST/LC接口
。
● 标配FC,LC,SC,适配接口。
● 迷你型机壳保护设计，小巧大方。
● 快速响应，无需预热。
● 低电压功能显示。
● 自动关机，自动关闭背光功能可选。
● 对数功率（dBm）和线性功率（xW
）指标测量。

背光显示

即插即用

BIG

一键启动

超长待机

自动关机

硅胶保护壳



产品特点

KPM-25M

波长（mm）

测量范围

光连接器

电源

分辨率 (dB)

体积 / 重量

显示单元

800~1700nm

-70+3dBm / -50~+26dBm

FC+SC+2.5mm通用（1.25毫米LC可选）

碱性电池(2 AAA 1.5V 电池) （需自行购买）

0.01

130x65x35mm / 180g

dB / dBm / w

接口附件 SC FC ST

防摔 小巧

支架设计 分体保护套



KLS-25M

波长（mm）

输出功率

光连接器

电源

调制频率

体积 / 重量

输出稳定性

850+1300nm / 1310+1550nm

-5dB

FC+SC+2.5mm通用（1.25毫米LC可选）

碱性电池(2 AAA 1.5V 电池) （需自行购买）

CW,270Hz,1KHz,2KHz

130x65x35mm / 180g

±0.05dB/15mins; ±0.1dB/ 8小时

接口附件 SC FC ST
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companies.
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